2022 年 11 月 22 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

本リリースに掲載の情報は、

11 月 22 日(火) 21 時 30 分解禁でお願いします。

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG 戦略発表会 2022 再臨」開催のおしらせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：木谷高明、以下、ブシロード）は、

2022 年 12 月 6 日(火)に「ブシロード TCG 戦略発表会 2022 再臨」を行うことをご報告いたしま

す。報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「ブシロード TCG 戦略発表会 2022 再臨」 12 月 6 日(火)開催決定！

2022 年 12 月 6 日(火) 13:00～「ブシロード TCG 戦略発表会 2022 再臨」を開催いたします。

【カードファイト!! ヴァンガード】

第一部：「ヴァンガード will+Dress Season2 放送直前生配信」

アニメ「カードファイト!! ヴァンガード will+Dress」シーズン 2 について発表いたします！

第二部：今後の商品情報を発表いたします！

【ヴァイスシュヴァルツ】

2023 年 3 月に 15 周年を迎えるヴァイスシュヴァルツの記念施策について発表いたします！

※新規参戦作品の発表は 2023 年 1 月 9 日(月・祝)開催の「ブシロード新春大発表会 2023」にて

発表いたします。

https://bushiroad.com/2023newyear_launch_event

【ヴァイスシュヴァルツブラウ】

今後のイベントや商品情報、発売日情報について発表いたします！

※新規参戦作品の発表は 2023 年 1 月 9 日(月・祝)開催の「ブシロード新春大発表会 2023」にて

発表いたします。

【Re バース for you】

今後のイベントや商品発売情報について発表いたします！

【Shadowverse EVOLVE】

今後の公式大会やイベント情報を中心に発表いたします！

★概要

イベント名称：ブシロード TCG 戦略発表会 2022 再臨

日時：2022 年 12 月 6 日(火)  第一部：13:00～、第二部：14:00～

特設サイト URL：https://bushiroad.com/presentation2022sairin

【第一部】

イベント名称：「ヴァンガード will+Dress Season2 放送直前生配信」

日時：2022 年 12 月 6 日(火) 13:00～13:30（予定）

出演者（順不同・敬称略）：蒼井翔太、小野友樹、佐久間大介(Snow Man)、小笠原仁、各務

華梨、伊藤昌弘、森嶋秀太、前田誠二、青木陽菜、前田誠二

配信 URL：第一部 https://youtu.be/4Po3f6Q6eIM

https://bushiroad.com/2023newyear_launch_event
https://bushiroad.com/presentation2022sairin
https://youtu.be/4Po3f6Q6eIM

【第二部】

日時：2022 年 12 月 6 日(火) 14:00～

総合 MC（敬称略）：前田誠二

出演者（順不同・敬称略）：真野拓実、美波わかな、西尾夕香、伊藤昌弘、葉月ひまり、友田一貴

（Cygames 専属キャスター）、海老原悠（Cygames 専属キャスター）

配信 URL：第二部 https://youtu.be/ZTs-5fe-OrQ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©BUSHI © Cygames, Inc.】

【リリース内で使用している画像素材】

https://78.gigafile.nu/1129-cf36f972e937ed8b7c9d8c920254ddca

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：山本

https://youtu.be/ZTs-5fe-OrQ
https://78.gigafile.nu/1129-cf36f972e937ed8b7c9d8c920254ddca